
 
 
Raision kaupunginlakimiehen virka  
 
Raisio on 24 300 asukkaan kaupunki kasvavalla Turun seudulla. Kaupungilla on yhteensä 
noin 1500 työntekijää konsernihallinnossa, sivistyskeskuksessa, teknisessä keskuksessa 
sekä Raision-Ruskon sosiaali- ja terveystoimen yhteistoiminta-alueella. Tarjoamme sinulle 
innostavan asiantuntijatehtävän kaupunkimme konsernihallinnossa.  
 
Kaupunginlakimies toimii kaupungin ylimpänä oikeudellisena asiantuntijana sekä johtaa, 
kehittää ja arvioi kaupungin oikeudellisia prosesseja ja valmistelua. Kaupunginlakimies 
valmistelee juridista osaamista edellyttäviä asioita kaupunginhallitukselle, muille 
toimielimille ja viranhaltijoille päätettäviksi, avustaa oikeudellista osaamista vaativissa 
kysymyksissä kaupungin eri toimialoja, huolehtii kaupungin oikeudellisesta 
edunvalvonnasta, toimii asiantuntijana tietosuoja-, vaali- ja perintäasioissa sekä vastaa 
konkurssi- ja yrityssaneerausasioista. Tehtävä sijoittuu konsernihallintoon.  
 
Kaupunginlakimiehen pätevyysvaatimuksena on oikeustieteen ylempi korkeakoulututkinto. 
Tehtävän hoitaminen edellyttää julkishallinnon ja erityisesti kunnallishallinnon tuntemusta. 
Lisäksi eduksi katsotaan hankinta-asioiden, sopimusjuridiikan sekä omistajaohjauksen 
tuntemus. Arvostamme myös kokemusta asianajotehtävistä. 
 
Kaupunginlakimiehen tehtäväkohtainen palkka on 4 700 €/kk. Tehtävässä noudatetaan 6 
kk:n koeaikaa. Virkaan valittavan tulee toimittaa hyväksyttävä todistus terveydentilastaan 
ennen viran vastaanottamista.  
 
Lisätietoja tehtävästä antavat vs. kaupunginjohtaja Antti Korte puh. 044 797 1252 tai 
antti.korte@raisio.fi tai talousjohtaja Sanna Häkli puh. 040 528 7382 tai 
sanna.hakli@raisio.fi.  
 
Toivomme, että hakemukset toimitetaan sähköisen rekrytointijärjestelmän kautta 4.8.2020 
klo 12 mennessä. Aiemmassa haussa virkaan tulleet hakemukset huomioidaan myös 
tässä uudessa hakumenettelyssä. Alustavat haastattelupäivät ovat 14.8.2020, 17.8.2020 
ja 18.8.2020. 
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